בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 47959-11-19 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני בעניין: כבוד השופט טל ענר המאשימה נגד הנאשם
מדינת ישראל
פלוני

גזר דין

רקע עובדתי

1. הנאשם הורשע ביום 24.3.22, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
2. על פי כתב האישום, ביום 3.9.19 שהו הנאשם ובת זוגו (להלן: המתלוננת) בביתם. בין בני הזוג החל ויכוח במהלכו אחז הנאשם בידה של המתלוננת וניער אותה. בהמשך תפס הנאשם בצווארה של המתלוננת וכן חנק אותה בכך שהצמיד בחוזקה כרית לצווארה. מיד לאחר מכן נמלטה המתלוננת לדירה סמוכה והזעיקה את המשטרה.

**פיצוי למתלוננת בסך 3,000 ש"ח**.

הפיצוי ישולם תוך 90 יום ויועבר למתלוננת בהתאם לפרטים שיימסרו תוך 14 יום ע"י המאשימה על גבי טופס "פרטי ניזוק".

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

צו כללי למוצגים, על פי כל דין.

ניתן היום, כ"ח אדר תשפ"ג, 21 מרץ 2023, במעמד הצדדים.